seu término até 31 DE DEZEMBRO DE 2026, o prazo de locação da sede do IPREV PBA, observadas 

as orientações da Lei Federal 8.666/93 e da Lei Federal 8.245/91 e suas alterações posteriores. 

CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO – Para o exercício de 2026, fica o valor será mantido em 

R$ 2.658,25 (dois mil, seiscentos e cinquenta e oito reais e vinte e cinco centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA – PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA – Para o exercício de 2026 as 

despesas correrão pela seguinte dotação orçamentária: 03.01.01.09.122.0400.4001-33903600 – Fonte: 

180200000. 

CLÁUSULA QUARTA - RATIFICAÇÃO – Permanecem inalteradas as demais cláusulas e